Zatacznik Nr 2 do Uchwaty R.G.
Nr 157/XXV1/06 z dnia 29.09.06 r.

Dzial Rozdz. Wyszczegolnienie wydatkow Zwigkszenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo 1 towiectwo 22.950.-
01010 Infrastruktura wodociagowa
1 sanitarna wsi 16.480.-
w tym:
wydatki inwestycyjne 16.480.-
01030 Izby Rolnicze 1.470.-
w tym:
wydatki biezace 1.470.-
01095 Pozostata dziatalnos¢ 5.000.-
w tym:
wydatki biezace 5.000.-
600 Transport i faczno$¢ 34.500.- 43.000.-
60016 Drogi publiczne gminne 34.500.- 28.000.-
w tym:
wydatki biezace 28.000.-
wydatki inwestycyjne 34.500.-
60017 Drogi wewngtrzne 15.000.-
w tym:
wydatki biezace 15.000.-
750 Administracja publiczna 22.900.- 3.350.-
75011 Urzedy wojewddzkie 1.500.-
w tym:
wydatki biezace 1.500.-
75023 Urzedy gmin 21.400.- 3.350.-
Z tego:
wydatki biezace 21.400.- 3.350.-
w tym:
wynagrodzenia 21.400.-
754 Bezpieczenstwo publiczne
1 ochrona p. pozarowa 7.000.-
75412 Ochotnicze straze pozarne 7.000.-
w tym:
wydatki biezace 7.000.-
756 Dochody od 0s6b prawnych, od

0sob fizycznych 1 od innych jedn.

nieposiadajacych osobowosci

prawnej oraz wydatki zwigzane

z ich poborem 10.000.-
75647 Pobor podatkéw, optat 1 niepodatkowych

nalezno$ci budzetowych 10.000.-

w tym:

wydatki biezace 10.000.-

801 Oswiata 1 wychowanie 1.368.-

80101 Szkoty podstawowe 264.-

wydatki biezace 264.-



852

80195

85214

85295

Pozostata dziatalnos¢

w tym:

wydatki biezace

Pomoc spoteczna

Zasitki 1 pomoc w naturze

oraz sktadki na ubezpiecz.

emerytalne i rentowe
w tym:

wydatki biezace
Pozostata dziatalnos¢
w tym:

wydatki biezace

Ogolem:

1.104.-

1.104.-
32.541.-

32.541.-

32.541.-

121.259.-

5.100.-

5.100.-

5.100.-

61.450.-



